



У К А З

О внесении изменений в персональный состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Адыгея

В связи с кадровыми и структурными изменениями

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в персональный состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Адыгея, утвержденный Указом Главы Республики Адыгея от 30 сентября 2015 года № 141 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2015, № 9, 12; 2016, № 7, 11; 2017, № 2, 6, 9, 11), следующие изменения:

1) строку
«Широкова Н.С. исполняющий обязанности Премьер-министра Республики Адыгея, заместитель председателя комиссии»

заменить строкой
«Наролин А.В. Премьер-министр Республики Адыгея, заместитель председателя комиссии»;

2) строку
«Куижева С.К. ректор федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Майкопский государственный технологический университет» (по согласованию)»

заменить строкой
«Куижева С.К. ректор федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Майкопский государственный технологический университет» (по согласованию)»;

3) строку
«Овсянникова Т.А.

проректор по научной работе федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Майкопский государственный технологический университет» (по согласованию)»

заменить строкой
«Овсянникова Т.А.

проректор по научной работе федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Майкопский государственный технологический университет» (по согласованию)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Адыгея



М. Кумпилов

г. Майкоп

22 февраля 2018 года

№ 32